ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 138/20, DE 15 DE MAIO DE 2020.

ds
| Publicado no Boletim Oficial. m Oficial

Em 19/05 /20.; |
À

As: =!

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

O Prefeito Municipal de Miracema, no

uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelos incisos HI, V, Vil e VII

do Artigo 81, da

Municipal;

RESOLVE:

Lei Orgânica

Art. 1º - REENQUADRAR os servidores municipais abaixo elencados, nos termos

do Anexo Il da Lei Municipal nº 1886/20, de 26 de março de 2020, que dispõe sobre

Reenquadramento por transposição de Regime Jurídico, dos Empregos Públicos dos

Servidores Celetistas concursados da estrutura da Autarquia extinta Útil, para cargos

públicos, conforme Termo de Opção devidamente assinado, na forma do Anexo | da

referida Lei:

Nome

Cargo Nível

Alexandre Mendes de Araújo Ajndemis ni Suras e NE-03
Serviços

Antônio Sérgio Delfim da Silva Ajudante de Obras e | Ng og
Serviços

Carlos César de Freitas Gari NE-01

Carlos Renato da Silva Vieira Ajudante He Guias e NE-03
Serviços

Claudinei Fernandes de Barros Fincante = Bras E NE-03
Serviços

Cleide Barbosa Dias Rjnganis ER Brasis NE-03
Serviços

Elane Mota Silva
Ajudante de Obras e

. NE-03
Serviços

Elisabete Carvalho Ajudante de Obras e | Ne.g3
Serviços

Elizabete dos Santos Mota Ajudante de Obras e | ng.03
Serviços

Elizangela Andrade dos Santos Gari NE-01

Evandro Silva dos Santos Ajunamte ne ras NE-03
serviços

Genilza Domiciano Gonçalves Ajudas de Pias o NE-03
Serviços

Inácio Gonçalves Pinto Motorista NE-17

Íris de Lourdes Borges Silva Pjudanto be Obras NE-03
Serviços

João Batista Marcelino Gari NE-01

Joelma de Oliveira Martins da Silva Ajudante de Obras e | np og
me Serviços ...

Joltanea Estephanelli dos Santos Ajudante de Obras e NE-03
Serviços

Josafá Melo de Souza Ajudante de Obrase | we og
Serviços

José Batista da Silva Brito Ajudante de Obras e | nr og
Serviços

José Carlos Gomes Moreira Junior Ajudante EE Bras e NE-03
Serviços

Joé Dionata da Silva Rodrigues RNSANB OC OPS | ema
Serviços

José Jorge Rosa Borges Gari NE-01

Josiane Souza da Silva
Ajudante de Obras e

É NE-03
Serviços

Juscinea Nunes de Souza Schelck Gari NE-01

Luciano Fortes Martins Mutante ae oisfais 6 NE-03
Serviços

Luciene Pimenta Dias Ajudante de Vbras e | pos
Serviços

Luiz Antonio Duarte de Freitas Ajudante ae Brass NE-03
Serviços

Luiz Carlos Souza Zacharias Gari NE-01

Luzinete Mota Quirino Ajudante de Obras e NE-03
Serviços

Lyse da Silva Santos Ajudante se Quras E NE-03
Serviços

Magno Cipriano Louzada Gari NE-01

Marcelo Bereta Freire Gomes Gari NE-01

Marcio de Oliveira da Silva Riuganie HE bass NE-03
Serviços

Maria Aparecida Ferreira Mendes Sabino Ajudante Ao bras NE-03
Serviços

Maria Aparecida Fernandes Barbosa Ajudante e Spas e NE-03
Serviços

Maria do Carmo Pereira Raimundo Ajudarte ne Obras E NE-03
Serviços

Maria Lúcia de Souza Britto Ajudante de Obrase | wr.o3
Serviços

Maria ' Madalena Clementino Izabel | Ajudante de Obras e
NE-03

Nascimento   Serviços

Maricea Silva da Cunha
Ajudante de Obras e

À NE-03
Serviços

Moises Tadeu de Souza ejudente oi bras NE-03
Serviços

Nelcy Gonçalves Rodrigues Ajudante HE Dbrasis NE-03
Serviços

Odete Maria de Olinda Luiz RUGANC AS CUASS | rias
Serviços

Paulo Schelck Ajudante de Obras e | Nr og
Serviços

Paulo Sérgio da Silva Ferreira Ajudante He obras NE-03
Serviços

Pedro Pereira Junior Gari NE-01

Rafanele Garcia Pereira Aiuigante Ns bras s NE-03
Serviços

Roberto Rocha Pereira Gari NE-01

Roberval Franco Tostes Motorista NE-17

Rosimary da Silva Ajudante de Obrase | we.o3
Serviços

Rosimary Estevam Crisóstomo Ajudante de Obras e NE-03
Serviços

Rubens Mauro de Moura Colombo Ajudante de Gras 6 NE-03
Serviços

Sebastião Augusto Florenço Ajudante de Obras e NE-03
Serviços

Sebastião Reginaldo Domingos da Silva Aiiiar ae PG-01.
Administração

Sérgio Schueler Tostes Operador de NE-19   Máquinas Pesadas

q
Ps,

E

“4

a

Sidnei Souza de Almeida Audante de Obrase | we og |
Serviços se

Valdemir Ferreira Finamor Aiggante de Dorase NE-03
Serviços

Viviane Maria Caminha Ambrósio Ajudante de Obras e | wp.03
Serviços

Viviane Reis Vieira | -Altidante de atras é NE-03
Serviços

Wanderley de Melo Andrade Aparte de base | pgs
Serviços

Wanilza do Carmo Santiago dos Santos Ajudante de Obras e NE-03
Serviços

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os

efeitos a data de 01/05/2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal

iraçema, 15 de Maio de £020.
/

CLOVIS TOSTES DE BARROS r

Prefeito Municipal de Miracema